

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Câmara Municipal da Estância Turística de Salto
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00001/2023
Data de Realização: 17/03/2023 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Luiz Gustavo Milharini

RSM SOLUCOES LTDA 20.362.944/0001-16

Total do Fornecedor 16.676,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE TINTA HP 662 XL BLACK	Unidade	50,00	71,000000	3.550,000000	71,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE TINTA HP 662 XL COLOR	Unidade	40,00	73,000000	2.920,000000	73,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE TONER HP CB435/436A/CE285A COMP. CV	Unidade	1,00	24,000000	24,000000	24,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER COLOR REMANUFATURADO/RECARGA - HP CP 1025	Unidade	2,00	39,000000	78,000000	39,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER AZUL COMPATIVEL HP LASER JET CP1025 COLOR	Unidade	2,00	39,000000	78,000000	39,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER AMARELO COMPATIVEL HP LASER JET CP1025 COLOR	Unidade	2,00	39,000000	78,000000	39,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE TONER HP CE410A/CC530/CF380A C.CV M476	Unidade	12,00	57,000000	684,000000	57,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE TONER HP CE411/CC531/CF381A C. CV	Unidade	12,00	56,000000	672,000000	56,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE TONER HP CE413A/CC533/CF383A	Unidade	12,00	44,000000	528,000000	44,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE TONER P/ BROTHER MFC 9460 CDN - PRETO	Unidade	8,00	38,000000	304,000000	38,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE TONER BROTHER MFC 9460 CDN - CIANO	Unidade	8,00	41,000000	328,000000	41,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE TONER BROTHER MFC 9460 CDN - MAGENTA	Unidade	8,00	41,000000	328,000000	41,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE TONER BROTHER MFC 9460 CDN - AMARELO	Unidade	8,00	42,000000	336,000000	42,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER PRETO COPIADORA SHARP AL 1642CS (AL1000)	Unidade	3,00	400,000000	1.200,000000	400,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CILINDRO BROTHER DCP 8152 - DR 3302/720/750	Unidade	4,00	62,000000	248,000000	62,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER PRETO LEXMARK CX 417	Unidade	14,00	230,000000	3.220,000000	230,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER YELLOW LEXMARK CX 417	Unidade	12,00	175,000000	2.100,000000	175,00

A H DA SILVA MORAES - ME 02.437.839/0001-17

Total do Fornecedor

12.984,80

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER VERMELHO HP LASER JET CP 1025 (CE313A)	Unidade	2,00	40,000000	80,000000	40,00

Relatório de Vencedores

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE TONER HP CE412AQ/CC532/CF382A C. CV	Unidade	12,00	50,000000	600,000000	50,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN3382/750 DCP 8152DN P/	Unidade	4,00	45,000000	180,000000	45,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG MLT D203U 15K	Unidade	4,00	65,200000	260,800000	65,20

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER PRETO P/ LEXMARK CX310DN	Unidade	16,00	143,000000	2.288,000000	143,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER AZUL P/ LEXMARK CX310DN	Unidade	12,00	143,000000	1.716,000000	143,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER AMARELO P/ LEXMARK CX310DN	Unidade	12,00	145,000000	1.740,000000	145,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER VERMELHO P/ LEXMARK CX310DN	Unidade	12,00	150,000000	1.800,000000	150,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER CIANO LEXMARK CX 417	Unidade	12,00	180,000000	2.160,000000	180,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER MAGENTA LEXMARK CX 417	Unidade	12,00	180,000000	2.160,000000	180,00